
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ НОЕМВРИ  2024

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 63,211

АГЕНЦИЈА ЗА КАТАСТЕР 3,780

3 АПОЛО 7,080

4 АРТ ПИЦК 146,579

5 АЛЕГНА 71 1,222,779

6 АЛКОНПРОЕКТ 1,000,000

АЦТ 37,170

7 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

8 БИГ ПАКИНГ 7,375

9 БИГОРСКИ 13,340

10 БАР ЕЦЕ 446,040

11 БИТЕМ 2,511,440

14 ВАНИЛА ФУД 618,343

19 ВУЛФИ НЕТ 41,300

20 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 33,706

21 ГПОВЕР ИНЌЕНЕРИНГ 28,320

22 ГРАФО ПРОМ 130,485

23 ДВОР 22,460

24 ДЕКРА 7,200,357

ДЕТЕЛНИ КАМИНИ 18,348

27 ДРИСЛА ДЕПОНИЈА 10,610

ДРАМСКИ ТЕАТАР 120,000

ЕЛЕКТРО ДИСТРИБУЦИЈА 979,430

28 ЕВН ГРУП 345,910

ЕДУСОФТ 10,740

29 ЕВНХОМЕ 7,616

ЕЛЕКТРОМЕТАЛКА 21,924

ЕНВИРИО РЕСУРСИ 35,400

31 ЕНЕРГОМОНТАЖА 421,408

33 ЕСМ СНАБДУВАЊЕ СО ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА 5,695

34 ЕНЕРЏИ ДЕЛИВЕРИ СОЛУШНС 553,722

35 ЗДРУЖЕНИЕ НА ПЕНЗИОНЕРИ 620,000

36 ЗДРУЖЕНИЕ НА ФИНАНСИСКИ РАБОТНИЦИ 13,650

38 ЗЕЛС 72,711

39 ИНТ ГЛОБАЛ 144,432

40 ИНТЕР ГУМА 400,808

43 ЈСП 168,000

44 КОЛИОР КОМЕРЦ 86,578

45 КМГ ЕОЛ КВАЗАР 1,265,000

46 КЛПОРТЕР 1,610

47 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 5,412

48 К ЕНД Д АУДИО 180,861

49 КОХА ПРОДУКЦИОН 28,395

50 КРЕМИСИМО 10,250

51 ЉУБЕ ДИМ 7,000

ЉУБЕЗНОСТ 100,000

ЛАПЛАСТ 59,118

ЛЕВ ГРОУП 75,186

52 МАКИНСПЕКТ 37,069

53 МАКЕДОНСКА ПОШТА 25,052

54 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 24,957



55 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 294,528

56 МВР 19,187

57 МОБИЛ ЕЛ 5,556

58 МСС 41,352

59 МГ ПРОЕКТ 289,148

МЕМОРИЈА 250,000

60 МИА 2,950

61 МИН. ЗА ФИНАНСИИ БИРО ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ 35,696

64 НАСА КОМ 3,622

65 НЕОКОМ 66,755

ЊУ ВЕЈС 28,525

68 ПАСВОРД ПРОДАКШЕН 15,000

69 ПРЕСС КЛИПИНГ 24,992

70 РЕПРОПРИНТ 1,170

71 РОЗЕН ЦЕНТАР 999,893

72 СКАДАРЛИЈА 11,690

73 СЛОНЧЕ 27,230

74 СИНС БДИ 8,000

75 СЕКЈУРИТИ ГРУП 149,466

76 СЛОБОДЕН ПЕЧАТ 2,306

77 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 150,350

78 СТЕРНА 54,534

79 ТРИ М 2,133

ТЕКСАНО 98,500

ТРИНИКС 41,902

80 ТРИСТА ГРУП 19,352

81 ТРИТЕРОЛ ПЕТРОЛ 1,091,567

ТРИФОР 200,000

УНИПРЕС 3,540

82 УРБАН СТИЛ 8,153

83 ФВ ЕКОНОМСКО ПРАВЕН КОНСАЛТИНГ 2,360

84 ФИЛАДЕЛФИЈА 20,962

87 ЦЕНТАР ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИ РЕОН 191,280

90 СТЕПЕНДИИ ЗА МЛАДИ ТАЛЕНТИ 956,517

91

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 9,637,157

92 ИСПЛАТА НА СОВЕТНИЦИ 654,919

93 ТРАНСФЕРИ ЗА ПЕНЗИОНИРАЊЕ 82,194

ПАТНИ И ДНЕВНИ ТРОШОЦИ 124,937

94 ИСПЛАТА ЗА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 565,553

95 ТРАНСФЕРИ ЗА СПОРТ И КУЛТУРА, ОБРАЗОВАНИЕСОГЛАСНО ПРОГРАМИТЕ4,473,493

96 СУДСКО ИЗВРШНО РЕШЕНИЕ 9,000,000

97 РЕГИСТРАЦИЈА НА ВОЗИЛА 39,616

ВКУПНО 49,173,942


